2023年 10月吉日

お取引先各位

ラ・シンシア株式会社

〒532-0012大阪市淀川区木川東 3-1-26

TEL06-6300-0351 FAX06-6300-0371

店販用商品の価格表示について

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度ご愛顧いただいております店販用商品につきまして、2021年 4月 1日に施行されまし

た「総額表示」義務付け以降、随時、化粧品・健康食品の箱、容器への価格表示を行わない「ノー

プリントプライス」を採用・実行しております。

現在、「ノープリントプライス」を順次進めておりますが、一部商品において、旧価格表示が残った

ままの商品がございます。2023 年 11 月 1 日以降の価格改定金後につきましては、別紙の定価一覧

表をご確認いただき、お客様へのご案内をお願い致します。

お取引先各位におかれましては、何卒事情ご賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

※順次、「ノープリントプライス」へ変更致します。

以上